DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS INTEGRATIVAS E
COMPLEMENTARES E SUA RELEVÂNCIA NA FORMAÇÃO DO ENFERMEIRO
GENERALISTA: UMA REVISÃO DE LITERATURA. de autoria de FABIO MIKAEL
FERNANDES FERREIRA, GEYLANE TEIXEIRA DE MELO SOARES, JOYCE VITÓRIA DA
SILVA CACHO, MARIA IONARA SILVA DE MENEZES, foi publicado nos Anais I
CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/90856

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/90856